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Zurich Chile Asset Management AGF S.A. 
 

INFORMA A SUS PARTÍCIPES 
 
Se comunica que los Fondos Mutuos Zurich Chile Acciones, Zurich Dividendo Local, ETF Zurich MSCI 
Small Cap Chile en todas sus series efectuaron entrega de beneficios en el mes de Diciembre, producto 
del reparto de dividendo de las acciones que se detallan a continuación: 

 
 
FONDO MUTUO ZURICH DIVIDENDO LOCAL 
 

EMISORES FECHA DEL REPARTO 
MONTO TOTAL DIVIDENDO 

EN $ 

ENTEL  01-12-2022       7.047.700  

CFMEASCCHI 01-12-2022             15.305  

SMU 07-12-2022       7.822.051  

CFMEASCCHI 07-12-2022             12.386  

CMPC 12-12-2022     15.820.889  

COPEC 15-12-2022     12.780.680  

SQM-B 15-12-2022     37.234.683  

AGUAS-A 16-12-2022       2.781.379  

COLBUN 16-12-2022       5.921.673  

CFMEASCCHI 16-12-2022             55.161  

CFMEASCCHI 21-12-2022               7.891  

IAM 21-12-2022       2.158.453  

CAP 23-12-2022       1.860.410  

CFMEASCCHI 23-12-2022               8.981  

CFMEASCCHI 27-12-2022               2.436  

INVERCAP 28-12-2022           725.094  

 

 
FONDO MUTUO ZURICH CHILE ACCIONES 
 

EMISORES FECHA DEL REPARTO MONTO TOTAL DIVIDENDO 
EN $ 

ENTEL 01-12-2022     25.539.300  

 SMU  07-12-2022     17.462.544  

CMPC 12-12-2022  161.684.586  

COPEC 15-12-2022  155.838.515  

SQM-B 15-12-2022  305.860.499  

AGUAS-A 16-12-2022     32.703.951  

COLBUN 16-12-2022     60.217.204  

IAM 21-12-2022     18.532.251  

CAP 23-12-2022     16.442.576  

CONCHATORO 27-12-2022       4.478.882  

CCU 29-12-2022     35.838.923  
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FONDO MUTUO ETF ZURICH MSCI SMALL CAP CHILE 
 

EMISORES FECHA DEL REPARTO MONTO TOTAL DIVIDENDO 
EN $ 

ENTEL 01-12-2022      3.206.800  

SMU 07-12-2022      2.595.147  

AGUAS-A 16-12-2022      2.781.379  

COLBUN 16-12-2022      7.635.347  

IAM 21-12-2022      1.653.252  

 CAP  23-12-2022      1.881.646  

 CONCHATORO  27-12-2022         510.444  

 

 
 
 
El reparto del beneficio indicado corresponde a los dividendos distribuidos por las sociedades anónimas 
en las cuales los fondos mutuos han invertido sus recursos. Tendrán derecho a recibir beneficios por 
dividendos aquellos partícipes que figuren inscritos en el respectivo registro de partícipes al día anterior 
de la fecha de pago del beneficio. 
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